Cast Iron & Ductile Iron Body
Output Torque: 300~70000Nm
Declutchable Wormgear
Manual Override
Actuators & Valves
NUTORK    www.nutork.com — 离合式手轮操作器
离合式手轮操作器
铸铁&球墨铸铁本体

上述尺寸仅供参考, 本公司保留改变权力, 如有更改不另行通知.
Dimensions are only for reference. Nutork Corp. reserves the right to change the parameters without prior notice.
Order Information 订购选型
产品型号 顶部连接杆 上部圆孔尺寸
Option
上部ISO尺寸 下部阀杆尺寸 下部圆孔尺寸 下部ISO尺寸 手轮直径(mm)
Upper Mounting Connection 上部安装尺寸 Lower Mounting Connection 下部安装尺寸
请与
工厂
联系
MO30:300Nm
MO70:700Nm
MO120:1200Nm
MO200:2000Nm
MO310:3100Nm
MO850:8500Nm
MO1200:12000Nm
MO1800:18000Nm
◇14mm
◇22mm
◇27mm
◇36mm
◇36mm
◇46mm
◇55mm
◇75mm
F07/F10
F07/F10
F12/F14
F14/F16
F14/F16
F16/F25
F25/F30
F25/F30
φ22*6 / 35
φ45*14 / 38
φ60*18 / 45
φ60*18 / 55
φ65*18 / 62
φ70*20 / 100
φ100*28 / 108
φ120*32 / 125
F05/F07
F07/F10
F10 or F12
F14 or F16
F14 or F16
F16/F25
F25 or F30
F25 or F30
200
300